

Välkommen till examensarbete HT-24!

Att skriva examensarbete innebär att genomföra ett avgränsat individuellt vetenskapligt arbete med relevans för lärares yrkesverksamhet och undervisningsämne. I kursen vägleds den studerande successivt vad det gäller den vetenskapliga kunskapsprocessens olika delar. Vidare ingår att läsa, kritiskt granska och diskutera andra studenters arbete.

Examensarbetet genomförs individuellt eller som ett pararbete. Ni som vill bilda par gör det själva och meddelar kursansvarig innan kursstart att ni vill skriva i par.

Kursstart

Kursen startar vecka 34. Torsdagen den 22 augusti kl. 15.15-17 är det **obligatoriskt** upprop och kursintroduktion via ZOOM. Om du har förhinder att delta vid uppropet och introduktionen är viktigt att du meddelar det till kursansvarig innan den 22/8. Detta för att säkerställa att du tilldelas en handledare.

Undervisningsformer

Kursen genomförs digitalt via ZOOM. Arbetsformerna består främst av självständigt arbete och handledning. De digitala föreläsningarna och handledningstillfällena kräver att du har tillgång till en viss teknisk standard (dator och internetuppkoppling). Du behöver ha en fungerande mikrofon, och gärna även en webbkamera.

Handledning genomförs enskilt och/eller i mindre grupper. För att vi ska kunna tilldela dig handledare vill vi gärna att du redan nu meddelar oss vad du preliminärt vill skriva om (ämnesområde). Vi ber dig därför att fylla i nedanstående Forms-formulär så snart som möjligt. Alternativt meddela via mail till asa.c.larsson@liu.se
Klicka på länken så kommer du till formuläret med några korta frågor att besvara.

Forms- formulär, ämnesval examensarbete
<https://forms.office.com/e/Yy3U0ibyGb>

Vilken handledare/handledningsgrupp du tilldelas meddelas i samband med kursstart.

Har du påbörjat examensarbetet en tidigare termin så kontaktar du i första hand din handledare.

Examination

Kursen examineras genom framläggning och försvar av uppsats samt opposition av annan uppsats på grundnivå.

Kod	Benämning	Omfattning	Betygsskala
UPS1	Uppsats	15 hp	U, G, VG
RESP	Respondentskap	0 hp	U, G
OPPO	Opponentskap	0 hp	U, G

Schema

Vad?	När?
Upprop och introduktion OBLIGATORISKT Åsa Larsson	22/8, 15.15-17
Litteratursökning och vetenskapliga källor, Niklas Ferdinand Carlsson	28/8, 15.15-17
Handledning i överenskommelse med respektive handledare	
Framläggningsseminarier (examination)	9/1-25, 8-17

Litteratur

Att skriva examensarbete innefattar mycket läsning. Som student förväntas du att söka, läsa, sammanfatta och bearbeta vetenskaplig litteratur i en forskningsöversikt relevant för valt ämnesområde. Detta som utgångspunkt för genomförandet av den egna undersökningen. Dessutom förväntas du som student använda dig av forskningsmetodologisk litteratur.

Du förväntas läsa metodlitteratur av olika slag, dels övergripande litteratur, dels om de specifika metodvalen som görs i examensarbetet. Om du, till exempel, väljer enkät som insamlingsmetod förväntas du läsa på om metoden innan du utformar enkäter och genomför studien. Detsamma gäller förstås även andra metoder för insamling (t ex intervju eller observation) och metoder för analys.

Du förväntas också ta del av regler och riktlinjer om etik i forskning och ta hänsyn till etiska aspekter under hela arbetsprocessen med examensarbetet.

Se separat dokument med referenslitteratur.

Varmt välkommen till kursen!

Åsa Larsson, kursansvarig
asa.c.larsson@liu.se